c^r^r^ MUxrcr PA! DE

Pqc-otubq

REQU ERIMENTO N'.(B.(».üX)837i2021
Exmo. Sra. Presidente, da Cârnara Municipal

cÂume uullcpet ot pAcÁTt BÁ{E
RIQUERIMENTO PROTOCOTÂDO

EM: 08t0120 &J

JUNIO6 PAIÁ AVÀJTÇÁR

DE (» DE SETEMBRO DE 2025.
de Pacatuba

QÂMÀRI M
APRoVÂl)ô

loün WcsieyMoura de Oliveira
1e Secrptário

Requer ro Poder Legislativo Nlunicipal, a
realização de I (uma) Sessão Solene em homenagem
aos 20 anos do departarnento municipal de trânsito.
Pacatuba-CE.

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuiçôes legais, considerando o disposto no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo 1ll, §1", alirea M, vern
aFaves da presente REQUERIIIENTO. a ser apreciado pelo Respeitável Plenririo desta
Augusta Casa l:gislativa.

Requer ao Poder LegiCativo Municipal, a realizaçâo de I (uma) Sessâo Solene em
homenagem aos 20 anm do departamento municipal de trânsito, Pecatuba{E.

O pleito erüi di4earado dejustifrativa pu se traler de matérir persool.

Termosemqw,

Pede dsferim€do.

PAÇO DA CÂIU RA MfINICIPAL DE PACÀTI,BÀ aos 09 de saqrb,ro &N25.

o -F SOARES (PP)
VE REAIX)R/REQT] ERENTE

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDÂ Ne l95, CENTRO, PACAÍUBA-CE CEP:61.801-205
FONE: (85) 134'1284 SlÍE: www.CMPACAÍUBA.CE.Gov.BR

EMAIL:CAMARÂMUNICIPALDEPACAIUBÂ€DGMAIL.COM E-MÀL lNÍITUCIONAt: CONÍAÍO€)cMPACAÍUBA.CE.GOV.BR

F